(34) 3671-7244

saogotardo@saogotardo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG-HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº 006/2019.

O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº 006/2019, VIA ADESÃO DE CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2019, DO PROCESSO Nº 001/2019, PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2019, PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG, DESTINADA A AQUISIÇÃO DE 08 VEÍCULOS TIPO HEATCH, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL. EM DECORRENCIA DO EXPOSTO NO PROCESSO DE ADESÃO APRESENTADO, HOMOLOGAMOS O SEU OBJETO À EMPRESA SAN MARCOATUIMÓVEIS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R\$ 139.200,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/11/2019. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZSENDA E PLANEJAMENTO. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASTROGILDO DE CASTRO PINHEIRO-SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL.

Publicado em: 12/12/2019